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所
得
税
の
確
定
申
告
を
し

な
け
れ
ば
な
ら
な
い
人

①
事
業
所
得
・
不
動
産
所
得
・
農

業
所
得
な
ど
が
あ
る
人
の
場
合

○
平
成
21
年
中
の
各
種
所
得
金
額

の
合
計
額
が
、
所
得
控
除
の
合

計
額
を
超
え
る
人

②
給
与
所
得
者
の
場
合

○
平
成
21
年
中
の
給
与
の
収
入
金

額
が
２
千
万
円
を
超
え
る
人

○
一
カ
所
の
給
与
等
の
支
払
者
か

ら
給
与
を
受
け
、
給
与
所
得
お

よ
び
退
職
所
得
以
外
の
所
得
の

合
計
額
が
20
万
円
を
超
え
る
人

○
二
カ
所
以
上
の
給
与
等
の
支
払

者
か
ら
給
与
を
受
け
、
従
た
る

給
与
の
収
入
と
給
与
所
得
お
よ

び
退
職
所
得
以
外
の
所
得
の
合

計
額
が
20
万
円
を
超
え
る
人

申
告
を
す
れ
ば
所
得
税
が

戻
る
人

　

確
定
申
告
の
必
要
が
な
い
人
で

市
県
民
税
の
申
告
が
必
要

な
人

① 

平
成
22
年
１
月
１
日
現
在
、
市

内
に
住
所
が
あ
る
人
は
、
市
県

民
税
の
申
告
が
必
要
で
す
。
た

だ
し
、
次
の
人
は
除
き
ま
す
。

◯
所
得
税
の
確
定
申
告
を
し
た
人

◯
収
入
が
給
与
や
公
的
年
金
だ
け

で
、
事
業
所
な
ど
か
ら
給
与
支

払
報
告
書
ま
た
は
公
的
年
金
支

払
報
告
書
が
市
に
提
出
さ
れ
て

申
告
に
必
要
な
も
の

①
送
付
さ
れ
た
申
告
書
（
送
付
さ

れ
て
い
な
い
場
合
は
、
税
務
署

や
市
役
所
に
あ
り
ま
す
）

②
印
か
ん
、
電
卓
、
筆
記
用
具
、

申
告
す
る
人
の
金
融
機
関
の
口

座
番
号
が
わ
か
る
も
の

農
業
を
さ
れ
て
い
る
人
へ

　

農
業
の
申
告
に
は
、
農
協
か
ら

の
営
農
口
座
年
間
集
計
表
・
年
間

購
買
品
供
給
明
細
書
、
農
作
物
の

売
上
金
額
が
わ
か
る
も
の
、
中
山

間
な
ど
の
交
付
金
の
明
細
書
、
農

機
具
な
ど
を
買
っ
た
領
収
書
・
レ

シ
ー
ト
な
ど
を
必
ず
持
参
し
て
く

だ
さ
い
。
わ
か
り
や
す
い
よ
う
に

で
き
る
だ
け
整
理
し
て
お
い
て
く

だ
さ
い
。

　

書
類
が
な
い
場
合
は
、
申
告
相

談
が
で
き
ま
せ
ん
の
で
ご
注
意
く

だ
さ
い
。

所
得
税
か
ら
住
宅
ロ
ー
ン

控
除
額
を
引
き
き
れ
な

か
っ
た
人
へ

　

平
成
21
年
か
ら
25
年
ま
で
に
入

居
し
た
人
で
、
所
得
税
か
ら
住
宅

ロ
ー
ン
控
除
が
控
除
し
き
れ
な

か
っ
た
人
は
、
入
居
１
年
目
に
確

定
申
告
を
す
る
こ
と
に
よ
り
差
額

分
（
最
高
９
万
７
千
５
百
円
）
は

市
県
民
税
か
ら
控
除
さ
れ
ま
す
。

市
へ
の
申
告
は
不
要
で
す
。

　

あ
わ
せ
て
、
平
成
11
年
か
ら
18

年
に
入
居
し
た
人
の
控
除
に
つ
い

て
も
原
則
申
告
不
要
に
な
り
ま
し

た
。

も
、
次
の
よ
う
な
場
合
は
確
定
申

告
を
す
る
と
給
与
や
公
的
年
金
か

ら
源
泉
徴
収
さ
れ
た
所
得
税
が
戻

る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

①
年
の
途
中
で
退
職
し
た
後
、
再

就
職
し
て
い
な
い
人

②
一
定
の
額
以
上
の
医
療
費
を
支

払
っ
た
人

③
住
宅
ロ
ー
ン
を
使
っ
て
マ
イ

ホ
ー
ム
な
ど
を
取
得
し
た
人

④
災
害
や
盗
難
な
ど
の
被
害
を
受

け
た
人

い
る
人

※
給
与
所
得
以
外
の
所
得
が
20
万

円
以
下
の
場
合
は
、
確
定
申
告

を
す
る
必
要
は
あ
り
ま
せ
ん

が
、
市
県
民
税
の
申
告
は
必
要

で
す
。

②
市
の
国
民
健
康
保
険
や
後
期
高

齢
者
医
療
に
加
入
し
て
い
る
人

及
び
同
一
世
帯
の
人
（
国
保
等

の
保
険
税
額
な
ど
を
算
定
す
る

た
め
、
平
成
22
年
１
月
１
日
現

在
、
収
入
が
な
い
人
で
も
18
歳

以
上
の
人
は
申
告
が
必
要
で

す
。申
告
を
さ
れ
な
い
場
合
は
、

国
保
税
等
の
軽
減
を
受
け
ら
れ

な
い
場
合
が
あ
り
ま
す
。）

③
給
与
所
得
や
公
的
年
金
な
ど
の

源
泉
徴
収
票
、
そ
の
他
収
入
金

額
が
わ
か
る
も
の

※
生
命
保
険
や
地
震
保
険
の
満
期

保
険
金
や
返
戻
金
な
ど
も
申
告

が
必
要
で
す
。
保
険
会
社
か
ら

の
通
知
な
ど
も
持
参
し
て
く
だ

さ
い
。

④
控
除
を
受
け
る
た
め
に
必
要
な

書
類

●
配
偶
者
控
除
・
配
偶
者
特
別
控

除
・
扶
養
控
除　

扶
養
し
よ
う

と
す
る
人
（
父
母
、
配
偶
者
、

子
な
ど
）
の
収
入
が
わ
か
る
も

の
（
給
与
所
得
や
公
的
年
金
な

ど
の
源
泉
徴
収
票
な
ど
）

●
雑
損
控
除　

り
災
証
明
、
被
害

を
受
け
た
住
宅
家
財
の
明
細

書
、
除
去
取
り
壊
し
費
用
お
よ

び
関
係
費
用
の
領
収
書
な
ど
、

保
険
な
ど
で
補
て
ん
さ
れ
る
金

額
の
明
細
書

●
医
療
費
控
除　

支
払
っ
た
医
療

費
の
領
収
書
・
明
細
書
、
医
師

の
書
い
た
お
む
つ
使
用
証
明
書

や
ス
ト
マ
な
ど
の
医
療
用
具
を

必
要
と
す
る
証
明
書
な
ど
、
保

険
な
ど
で
補
て
ん
さ
れ
る
金
額

の
明
細
書
（
領
収
書
な
ど
は
整

理
し
、
内
訳
書
に
記
入
の
上
持

参
し
て
く
だ
さ
い
。）

●
社
会
保
険
料
控
除　

支
払
っ
た

健
康
保
険
料
（
税
）
の
領
収
書

や
国
民
年
金
保
険
料
な
ど
の
支

払
い
を
し
た
証
明
書
な
ど

●
生
命
保
険
・
地
震
保
険
料
控
除

支
払
っ
た
生
命
保
険
料
な
ど
の

払
込
証
明
書

●
住
宅
借
入
金
等
特
別
控
除　

住

宅
（
土
地
）
な
ど
の
登
記
簿
謄

本
、
住
民
票
の
写
し
、
住
宅

（
土
地
）
な
ど
の
請
負
（
売
買
）

契
約
書
、
住
宅
取
得
資
金
に
係

る
借
入
金
の
年
末
残
高
証
明
書

な
ど
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